Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1700/2011 Em 06 de setembro de 2011 .

cn
1IJ

:i
-<

- u-z
,"o
alel
~O
_J:

z
ó,- (5
zo::

1IJ
Dl/)
c(o::
:;-0
c( c
:;-<
_1IJ
:::l o::
ZllJ
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
1480)-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidenfe:

Referindo-nos à Indicação n° 1169/11, de
autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, levamos ao conhecimento desse
Legislotivo, conforme manifestação prestada Coordenadoria Executiva de
Obros Públicas da Secretaria Municipal de Obras Públicas. que a implantação
de mesa e bancos de concreto na praça indicada foi executada.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

L~
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB IG 52.79~1l \)